
 

 

1/1 

 

INFORMACE PRO OBČANY OBCE 

 

Akce TĚŠKOVICE – SOUSTAVA ČISTÍREN ODPADNÍCH VOD 

Fáze I. ETAPA realizace akce 

 
 
 

Dnešním dnem 21.6.2021 bylo předáno staveniště etapy č.I stavby decentralizovaného čištění odpadních vod 
v obci Těškovice – seznam realizovaných nemovitostí viz příloha č.1 tohoto dokumentu – pro kontrolu koho se 
bude tato etapa týkat 
Koordinační situace umístění DČOV viz příloha č.2 tohoto dokumentu – schváleno stavebním povolením stavby 
Předpokládaný harmonogram realizace stavby bude upřesněn po provedení prvních výkopů pro DČOV ve vazbě 
na zjištění časové náročnosti výkopů 
Další etapy realizace akce mají návaznost na finanční prostředky z dotací apd. a budou sděleny prostřednictvím 
pravidelných informací na veřejných jednáních zastupitelstva obce 
Stavební dodavatel stavby v předchozích realizovaných akcích se snažil vždy udělat výkopové práce, podkladní 
beton, osazení DČOV a zásyp DČOV tak, aby nezůstala otevřená stavební jáma pro bezpečný pohyb okolo stavby 
Jakékoliv změny v umístění DČOV oproti projektu a schválené dokumentaci je možno konzultovat se starostou 
obce vždy ve středy /mimo středu 23.6. – dovolená/ od 15:00-17:00 na obecním úřadě /toho času v kulturním domě 
Těškovice/ či individuálně dle předchozího dohody se starostou obce na tel. 602 559 819 – STAVBA NEBUDE 
REALIZOVAT ZMĚNY BEZ PŘEDCHOZÍ DOHODY SE STAROSTOU OBCE – nevyžadujte změny od dodavatel 
stavby 
Práce nad rámec smluvního vztahu mezi dodavatelem stavby a obcí Těškovice, požadované majitelem nemovitosti 
při realizaci DČOV si zhotovitel stavby bude evidovat a projednávat s obcí Těškovice a je možné je realizovat  
pouze po odsouhlasením starostou obce 
Při realizaci akce na pozemcích majitelů nemovitostí prosím o dodržování pokynů zhotovitele stavby 
Při realizaci stavby prosíme majitele psů, aby své miláčky nechali v kotci po celou dobu pohybu stavebního 
dodavatele na pozemcích majitelů nemovitostí či byli přítomni se svým psem u realizace stavby 
Finanční spoluúčast majitelů nemovitostí, kteří jsou v projektu zahrnuti do dotací se projedná dne 30.6.2021 na 
zastupitelstvu obce – předpokládaná spoluúčast je navrhována 20.000 Kč – vzor smlouvy viz příloha 3 tohoto 
dokumentu 
PROSÍME MAJITELE NEMOVITOSTÍ, ABY POCHOPILI POTŘEBU INVESTORA A DODAVATELE STAVBY PRO 
PROVEDENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ A VYCHÁZELI SI VZÁJEMNĚ VSTŘÍCI SPOLEČNÝM POTŘEBÁM – pohyb 
stavební techniky apd. – NE VŽDY TO PŮJDE BEZ VZÁJEMNÝCH KOMPROMISŮ A POCHOPENÍ 

 
 
Příloha č.1 – Seznam DČOV I.etapa 
Příloha č.2 – Koordinační situace DČOV I.etapa 
Příloha č.3 – Návrh smlouvy s majiteli nemovitostí 
 
 
Zapsal: Ing. Martin Sedlák; starosta obce 


